
1,981,128
1,976,615
724,887

419
－

2,527
2,244

－
－

33,583
－
279

33,304
5,063

－
681,051

－
－
－
－

2,897
67,980

－
13,616
13,571

46
－
－

1,981,128
1,976,615
724,887

419
－

2,527
2,244

－
－

33,583
－
279

33,304
5,063

－
681,051

－
－
－
－

2,897
67,980

－
13,616
13,571

46
－
－

1,562,666
1,558,738
418,170

35
－

1,894
2,248

－
－

33,304
－
－

33,304
2,885

－
377,804

－
－
－
－

2,700
65,806

－
13,610
13,564

46
－
－

418,462
417,878
306,717

383
－
633
-4
－
－
279
－
279
－

2,178
－

303,247
－
－
－
－
197

2,174
－
7
7

－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

378,770
378,185
201,416

211
－

1,050
689
－
－

9,291
－
162

9,129
2,885

－
187,290

－
－
－
－

1,526
3,363

－
7,378
7,340

39
－
－

378,770
378,185
201,416

211
－

1,050
689
－
－

9,291
－
162

9,129
2,885

－
187,290

－
－
－
－

1,526
3,363

－
7,378
7,340

39
－
－

277,897
277,897
204,325

9
－
741
802
－
－

12,598
－
－

12,598
2,885

－
187,290

－
－
－
－

1,432
3,363

－
7,372
7,333

39
－
－

100,873
100,288
-2,909

202
－
308
-112
－
－

-3,307
－
162

-3,469
－
－
－
－
－
－
－
94
－
－
7
7

－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

 經資門合計
 　經常門小計
 　　稅課收入
 　　　房屋稅
 　　　契　稅
 　　　使用牌照稅
 　　　印花稅
 　　　娛樂稅
 　　　遺產及贈與稅
 　　　土地稅
 　　　　田　賦
 　　　　地價稅
 　　　　土地增值稅
 　　　菸酒稅
 　　　教育捐
 　　　統籌分配稅
 　　　特別稅課
 　　　臨時稅課
 　　　附加稅課
 　　工程受益費收入
 　　罰款及賠償收入
 　　規費收入
 　　信託管理收入
 　　財產收入
 　　　財產孳息
 　　　廢舊物資售價
 　　營業盈餘及事業收入
 　　　營業基金盈餘繳庫

20902-00-01-2

中華民國111年 2月

澎湖縣公庫收支

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第1頁



－－

－ －

3,207,289 3,207,2891,812,818 1,812,818

691,995 484,726 691,995 484,726

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,056,137

1,056,137

－

－

－

2,314

3,928

3,928

3,928

－

－

－

－

108,728

108,728

－

56

－

－

585

585

585

－

－

－

－

60,247

60,247

－

－

－

1,159

－

－

－

－

－

－

－

103,040

103,040

－

56

－

－

585

585

585

－

－

－

－

1,164,865

1,164,865

－

56

－

2,314

4,513

4,513

4,513

－

－

－

－

741,434

－

191,230

205

－

550,000

－

－

－

2,722,562

－

－

1,164,865

1,164,865

－

56

－

2,314

4,513

4,513

4,513

－

－

－

－

741,434

－

191,230

205

－

550,000

－

－

－

2,722,562

－

－

163,287

163,287

－

56

－

1,159

585

585

585

－

－

－

－

742,054

－

192,048

5

－

550,000

－

－

－

1,120,823

－

－

163,287

163,287

－

56

－

1,159

585

585

585

－

－

－

－

742,054

－

192,048

5

－

550,000

－

－

－

1,120,823

 　　　非營業特種基金賸餘繳庫
 　　　投資收益
 　　補助及協助收入
 　　　上級政府補助收入
 　　　地方政府協助收入
 　　捐獻及贈與收入
 　　自治稅捐收入
 　　其他收入
 　資本門小計
 　　財產收入
 　　　財產售價
 　　　財產作價
 　　　投資收回
 融資性庫款收入
 　　賒借收入
 預算外庫款收入
 　　剔除經費
 　　暫收款(含暫收稅款)
 　　收回以前年度歲出款
 　　特種基金及保管款收入
 　　短期借款
 　　借入款或透支款
 　　收回以前年度經費賸餘
 　　預算外其他收入
收入總計
上期結存
 收入總計＋上期結存

20902-00-01-2

中華民國111年 2月

澎湖縣公庫收支(續1)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第2頁



1,862,978
1,699,163
413,562
28,287
37,587
91,144
235,370
21,174
360,314
334,987
2,875
22,452
59,139
26,647
12,147

－
20,345
306,550
1,211
30,088
212,055
1,165
62,031
19,957

491
19,466
528,942
528,942

1,862,978
1,699,163
413,562
28,287
37,587
91,144
235,370
21,174
360,314
334,987
2,875
22,452
59,139
26,647
12,147

－
20,345
306,550
1,211
30,088
212,055
1,165
62,031
19,957

491
19,466
528,942
528,942

1,769,044
1,686,148
412,544
27,562
37,334
91,144
235,331
21,174
352,988
328,747
2,875
21,366
55,490
24,330
12,140

－
19,019
305,562
1,211
30,088
211,067
1,165
62,031
19,952

486
19,466
528,942
528,942

93,934
13,015
1,018
725
254
－
40
－

7,326
6,240

－
1,086
3,649
2,317

7
－

1,326
988
－
－
988
－
－
6
6

－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

468,508
378,648
40,335
3,846
4,237
10,352
20,374
1,526

214,335
209,213
1,220
3,902
11,707
5,417
774
－

5,517
74,012
1,101
7,416
50,422

354
14,718
7,173
111

7,062
25,524
25,524

468,508
378,648
40,335
3,846
4,237
10,352
20,374
1,526

214,335
209,213
1,220
3,902
11,707
5,417
774
－

5,517
74,012
1,101
7,416
50,422

354
14,718
7,173
111

7,062
25,524
25,524

387,543
365,633
39,316
3,121
3,983
10,352
20,334
1,526

207,009
202,973
1,220
2,816
8,058
3,100
767
－

4,191
73,024
1,101
7,416
49,435

354
14,718
7,167
105

7,062
25,524
25,524

80,966
13,015
1,018
725
254
－
40
－

7,326
6,240

－
1,086
3,649
2,317

7
－

1,326
988
－
－
988
－
－
6
6

－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

 經資門合計
 　經常門小計
 　　一般政務支出
 　　　立法支出
 　　　行政支出
 　　　民政支出
 　　　警政支出
 　　　財務支出
 　　教育科學文化支出
 　　　教育支出
 　　　科學支出
 　　　文化支出
 　　經濟發展支出
 　　　農業支出
 　　　工業支出
 　　　交通支出
 　　　其他經濟服務支出
 　　社會福利支出
 　　　社會保險支出
 　　　社會救助支出
 　　　福利服務支出
 　　　國民就業支出
 　　　醫療保健支出
 　　社區發展及環境保護支出
 　　　社區發展支出
 　　　環境保護支出
 　　退休撫卹支出
 　　　退休撫卹給付支出

20902-00-01-2

中華民國111年 2月

澎湖縣公庫收支(續2)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計
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－

582

582

－

10,116

10,116

－

－

－

163,815

3,264

63

570

145

2,485

－

15,923

14,859

－

1,063

97,156

15,689

17,920

63,547

－

876

－

582

582

－

10,116

10,116

－

－

－

163,815

3,264

63

570

145

2,485

－

15,923

14,859

－

1,063

97,156

15,689

17,920

63,547

－

876

－

582

582

－

10,088

10,088

－

－

－

82,896

651

63

190

145

253

－

15,908

14,859

－

1,049

61,498

6,262

12,517

42,719

－

99

－

－

－

－

28

28

－

－

－

80,919

2,612

－

380

－

2,232

－

15

－

－

15

35,658

9,427

5,403

20,828

－

777

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

582

582

－

4,980

4,980

－

－

－

89,860

2,493

63

48

12

2,369

－

69

49

－

20

40,129

6,990

11,940

21,198

－

876

－

582

582

－

4,980

4,980

－

－

－

89,860

2,493

63

48

12

2,369

－

69

49

－

20

40,129

6,990

11,940

21,198

－

876

－

582

582

－

4,952

4,952

－

－

－

21,910

261

63

48

12

137

－

54

49

－

5

17,059

6,155

9,913

991

－

99

－

－

－

－

28

28

－

－

－

67,951

2,232

－

－

－

2,232

－

15

－

－

15

23,069

836

2,027

20,207

－

777

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　　退休撫卹業務支出

 　　債務支出
 　　　債務付息支出

 　　　還本付息事務支出

 　　補助及協助支出
 　　　專案補助支出

 　　　平衡預算補助支出
 　　　協助支出

 　　其他支出

 　資本門小計
 　　一般政務支出

 　　　立法支出
 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　警政支出
 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出
 　　　科學支出
 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出
 　　　交通支出
 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

20902-00-01-2

中華民國111年 2月

澎湖縣公庫收支(續3)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計
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 根據本縣(市)公庫收入及支出資料編製。

 2.本表科目別請列細項，並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。
 1.本表編製3份，1份送財政部統計處(網路傳送)，1份送本府主計處，1份自存。

 因四捨五入關係，各表細項加總或與總數未盡相同。

民國111年 3月 1日填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華 編製
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

 備　　註：

－

－－

－ －

－

2,280 2,280

3,207,289 3,207,2891,812,818 1,812,818

1,317,644 1,317,644 1,317,644 1,317,644

1,319,924 1,319,924

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

99

4,740

－

4,740

－

－

－

－

－

－

－

4

－

774

41,857

－

41,857

－

－

－

－

－

－

－

－

－

99

4,437

－

4,437

－

－

－

－

－

－

－

4

－

774

41,857

－

41,857

－

－

－

－

－

－

－

4

－

872

46,597

－

46,597

－

－

－

－

－

－

－

26,666

－

－

26,666

－

－

1,889,644

－

－

4

－

872

46,597

－

46,597

－

－

－

－

－

－

－

26,666

－

－

26,666

－

－

1,889,644

－

－

4

－

872

46,293

－

46,293

－

－

－

－

－

－

－

26,666

－

－

26,666

－

－

495,174

－

－

4

－

872

46,293

－

46,293

－

－

－

－

－

－

－

26,666

－

－

26,666

－

－

495,174

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出
 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出
 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出
 　　　環境保護支出

 　　補助及協助支出

 　　　專案補助支出
 　　　平衡預算補助支出

 　　　協助支出
 　　其他支出

 融資性庫款支出

 　　債務還本支出
 預算外庫款支出

 　　預撥經費
 　　退還以前年度歲入款

 　　墊付款、預付款項

 　　特種基金及保管款支出
 　　預算外其他支出

支出總計
本期結存

 支出總計＋本期結存

 加：未兌付支票款
本期公庫實際結存

20902-00-01-2

中華民國111年 2月

澎湖縣公庫收支(續4完)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計
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